МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(двадцать шестое заседание первого созыва)

от 19.12.2007 года  № 159

О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов Волосовского городского

 поселения от 20 декабря 2006 года № 98

«О бюджете муниципального образования

 Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области на 2007 год»

Совет депутатов  Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

Статья 1.
Внести в решение совета депутатов Волосовского городского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 20 декабря 2006 года

№ 98 «О бюджете муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2007 год» » в редакции решений от 07.02.2007 № 108, от 28.03.2007 № 115, № 118, от 20.06.2007 № 119, № 120, от 04.07.2007 № 128, от 25.07.2007 № 131, от 05.09.2007 № 135, от 31.10.2007 № 144 следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1.

Утвердить бюджет муниципального образования Волосовское городское поселение (далее-местный бюджет) на 2007 год по доходам в сумме 46 376 533 рубля  (в том числе по собственным доходам 24 242 433 рубля) и расходам в сумме 48 795 276 рубля с дефицитом в сумме 2 418 743 рублей (9,98 % от объема собственных доходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение).

Предусмотреть в доходной части бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение:

субсидии из федерального бюджета, выделенные в соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области от 17.08.2007 № 319-р «О распределении средств субсидий из федерального бюджета на ремонт улично-дорожной сети городов (поселков городского типа) Ленинградской области» в сумме 1 300 000 рублей;

субсидии из областного бюджета в соответствии с порядком взаимодействия при осуществлении совместных действий по организации финансирования строительства объекта «Обеспечение зоны санитарной охраны подземного водозабора в г. Волосово, в том числе проектно-изыскательские работы»  и реконструкции объекта «Реконструкция водопроводных сетей г. Волосово»  в рамках региональной целевой программы «Обеспечение населения Ленинградской области питьевой водой на 2007-2010 г.г. », в соответствии с областным законом от 13.11.2006 № 130-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2007 год»  в сумме 17 300 000 рублей;
средства из областного бюджета, выделенные в соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области от 19.07.2007 № 287-р, на благоустройство территории в связи с подготовкой к празднованию 80-летия образования Ленинградской области в сумме 1 411 000 рублей;
средства из областного бюджета, выделенные в соответствии с распоряжением Правительства Ленинградской области от 23.08.2007 № 328-р, на финансирование мероприятий социальной направленности по заявке депутата ЗакСа Ленинградской области Камбуриди К. Н. в сумме 65 000 рублей;
дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности из районного фонда финансовой поддержки поселений, выделенные в соответствии с решением совета депутатов Волосовского муниципального района от 26.11.2007 № 157 в сумме 2 000 000 рублей.

Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение на 2007 год согласно приложению 1.»;
2. Приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2007 год» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Приложение № 2 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района на 2007 год» изложить в новой редакции (прилагается).

4. Приложение № 3 «Расходы по разделам и подразделам     функциональной классификации расходов на 2007 год» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение №  4 «Расходы по функциональной классификации расходов на 2007 год» изложить в новой редакции (прилагается).

6. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение  на 2007 год» изложить в новой редакции (прилагается).

7. Приложение № 6 «Расходы бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение на 2007 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов» изложить в новой редакции (прилагается).

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                           И. В. Полянский